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Ayuntamiento Santo
Damingo Este
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Ayuntamientc Santo
Domingo Este

Ayuntamiento Santo
Domingo Este

Ayuntamiente Santo
Domingo Este

Ayuntamiente Santo

Zomingo Este

Ayuntamiento Santo
Damingo Este

Ayuntamiento Santo
Tomingo Este

Ayuntamiento Santo
Domingo Esta

Ayuntamiento Santo
Domingo Este

Ayuntamiento Santo
Domingo Este
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Demingo Este

_ Referencia del Procesa

ASDE-DAF-CM-2021-0080

ASDE-DAF-CM-2021-0081

ASDE-UC-CD-2021-0076

ASDE-UC-CD-2021-0078

ASDE-DAF-CM-2021-0082

ASDE-UC-CD-2021-0077

ASDE-UC-CD-2021-0079

ASDE-UC-CD-2021-0081

ASDE-UC-CD-2021-0082

ASDE-UC-CD-2021-0083

ASDE-UC-CD-2021-0085

ASDE-UC-CD-2021-0084

ASDE-DAF-CM-2021-0083

ASDE-UC-CD-2021-0086

ASDE-UC-CD-2021-0087

ASDE-UC-CD-2021-0088

ASDE-DAF-CM-2021-0084

.Pracesu de Compra
COMPRA DE AZUCAR Y
CREMORA PARA USO DE LOS
DIFERENTES

 DEPARTAMENTOS DEL ASDE

SOLICITUD DE COMPRA DE
ARENA Y GRAVA

SOLICITUD DE ALQUILER DE
AUTOBUS

SOLICITUD DE COMPRA DE
DISCOS DUROS

SOLICITUD DE SUSCRIPCION
LICENCIA MICROSOFT QOFFICE
365

SOLICITUD DE ALQUILER DE
EQUIPQS

COMPRA DE MATERIALES
PARA SER UTILIZADOS EN EL
BUSTO A DUARTE

SOLICITUD DE COMPRA DE
FOLLETOS CON DESCRIPCION
DE LOS MONUMENTOS Y
LUGARES HISTORICOS DEL
MUNICIPIO SCE

SOLICITUD DE ALQUILER DE
CIRCUITO CERRADO PARA
SER UTILIZADO EN LA
CONMEMORACION DE LA
TRINITARIA

SCLICITUD DE ALQUILER DE
EQUIPOS

ALQUILER DE EQUIPQ DE
SONIDO, SILLAS Y MESAS
PARA SER UTILIZADCS EN LA
ACTIVIDAD VIVE LA JUVENTUD
2021

SOLICITUD DE COMPRA DE
IMPRESORA PARA SER
UTILIZADA EN EL DEPTO DE LA
POLICIA AMBIENTAL DEL
MONUMENTOQ DE LA CANA DE
LA DIRECCION DE GESTION
AMBIENTAL Y RIESGOS
COMPRA DE CAJAS DE

MASCARILLAS PARA USO DE
LOS DISTINTOS

DEPARTAMENTOS DEL ASDE

SOLICITUD DE COMPRA DE
ENCERES PARA ASISTENCIA
SOCIAL

SOLICITUD DE COMPRA DE
LONAS PARA CAMIONES

COMPRA DE LUBRICANTES
PARA SER UTILIZADOS EN LA
DIRECCION DE EQUIPOS Y
TRANSPORTE DEL ASDE

SOLICITUD DE EQUIPOS DE
CARMETIZACION

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Compras Menares

Compras Mencres

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras Menores

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras per Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Compras par Debajo del Umbral

Compras Menores

Compras por Debajo del Umbral

Cempras per Debajo del Umbral

Compras por Debajo del Umbral

Comeras Menores

L Monto

$389.000.00

$171,548.00

$21,000.00

$15,000.00

$766.075.00

$37.000.00

$112.530.00

$97,500.00

§55,000.00

$32,000.C0

$32,600.00

$16.500.00

$775,000.00

$38.570.00

$82,500.00

5105,400.00

$140,000.00

Estadodel
Procedimiento

Adjudicado

Abierto
Cancelado
Cancelado
Adjudicade
Adjudicado

Cancelado

Adjudicado

Adjudicado
Adjudicado

Adjudicado

Evaluacién

Abierto

Evaluacién

Abierto
Publicado

Publicado

Rubra Dol
Frocesa |

50200000

11110000

78110000

43200000

43230000

80140000

31200000

55100000

32100000

80140000

80140000

43210000

42130000

56100000

24110000

15120000

45120000

Deseripeitn Rubra

Bebidas

Tierra y piedra

Transporte de pasajercs

Componentes para tecnologia de
Ia informacién, difusion o
telecomunicaciones

Software
Comercializacion y distribucién

Adhesivos y selladores

Medios imprasos

Circuitos impresos, circuitos-
integrados y micro ensamblajes

Comercializacion y distribucién

Comercializacion y distribucion

Eqguipo informatice y accesorios

Telas y vestidos medicos

Muebles de alojamiento

Recipientes y almacenamiento .~

/ “‘\?
[ QY

Lubncantes, aceites, gra_sas\y'.'

anticarrasivos ‘;,""f

QY
rk
E£quipo de video, fimaclero}
fotografia 7 ®\

~

Empresa Adjudicada:

Sowey Comercial,
ELR.L

Logicone, SRL

Sketchprom, SRL

PEDRO JOSE
GRULLON CHECO

Audio-3, EILR.L

Audio-3, ELR.L

Saraheyn Media Group,
SRL

Vy

Estada Del  Cantidad de - Monto Por
Contratos A

Canltrato

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo
Activo

Activo

Confratos

1

391608

548263

37400

114755

47200

30444

Grande

Grande

MiPyme

MiPyma

Grande

Grande

MiPyme

MiPyme

MiPyme

Grande

Grande

Grande

Grande

Grande

Grande

¢ Fechade Publicacidn

01/07/2021 13:00:54

o7i07021 140038
omnfaozw1562q%
08/07/2021 16:00:43
08/07/2021 16:01:08
08/07/2021 16:01:45

12/07/2021 15:01:42

18/07/2021 10:03:25

15/07/2021 10:03'26

16/07/2021 152003

19/07/2021 15:00:52

19/07/202116:01°03°

23/07/2021112:02:48

23/07/2021 16:00:05

28/07/2021 160141~

29/07/2021 14:01.47

30/07/2021 12:02:56

(2021-08-02 12:00)

1"

dloslal



